
 

 

            Na temelju članka 32. Statuta Općine Kloštar Podravski (“Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije” broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Kloštar 

Podravski na 31. sjednici održanoj 15. ožujka 2017. donijelo je 

 

 

 

O D L U K U 

o kupnji nekretnine u naselju Kloštar Podravski 

 

 

Članak 1. 

 

  Općina Kloštar Podravski prihvaća ponudu Damira Đanića koji želi prodati 

nekretninu oznake kčbr. 186/1 k.o. Kloštar Podravski. 

 Ovlašćuje se općinskog načelnika za kupnju nekretnine iz stavka 1. ovog članka. 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 

 

KLASA: 406-01/17-01/01 

URBROJ: 2137/16-17-2 

Kloštar Podravski, 15. ožujka 2017. 
 

 

 

                                                                                  PREDSJENIK: 

 

                                                                                                       Mirko Debeljak 


